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Çocuk Bakımı
Birçok anne-baba çocuğun doğumundan sonra da çalışır. Bu nedenle ,
çocuk bakımı için Kanton Aargau'da özel imkanlar vardır. Bunların çoğu
ücretlidir.

Kreşler
Kreşlerde (Kinderkrippen) çocuklara tüm gün boyunca bakılır. Burdaki hizmetler
çoğunlukla 3 aydan okul çağına kadarki çocuklara hitap eder. Ama bazı kreşler okul
çağı çocukları için de (okuldan önce, sonra ve öğlenleri) hizmet verir. Bekleme listeleri
genelde uzun olduğundan veliler çocuklarının kayıt başvurusunu çok erkenden
yapmalıdır. Ücretler kreşe göre değişiklik gösterir ve kısmen belediye tarafından
karşılanır. Kreşler veya ikamet edilen belediye kayıt seçenekleri ve ücretler hakkında
bilgi verir.

Oyun Grupları
Pek çok çocuk okula başlamadan önce bir oyun grubuna (Spielgruppe) gider. Burada
çocuklar, yaklaşık 3 yaşından itibaren ebeveynleri olmadan eğitimli bir öğretmen
eşliğinde oyun oynamak, el işleri yapmak vb. için bir araya gelir. Oyun grubuna gitmek
gönüllüdür. Özellikle evde Almanca konuşmayan çocuklar için oyun grubu Alman dili ile
temas için iyi bir fırsattır. Bu çocuğun okula başlamasını kolaylaştırır. Ücretler oyun
grubuna göre değişiklik gösterir ve kısmen belediye tarafından karşılanır. Oyun grupları
hemen hemen her belediyede vardır. İkamet edilen belediye, kayıt seçenekleri ve
maliyetleri hakkında bilgi verir.

Okulda Günlük Bakım Yeri / Öğlen Yemeği
Okullar ders saatleri dışında kısmi olarak bakım hizmeti sunar. Gündüz bakım yerine
(Tagesstruktur) sahip okullarda öğrenciler öğlen saatlerinde okulda kalabilir. Burada
öğlen yemeği yerler. Öğrenciler okul sonrası bir yardımcı eşliğinde ev ödevlerini
yapabilir. Bu hizmetlerin masrafları veliler tarafından karşılanmak zorundadır. Tarifeler
genellikle ebeveynlerin gelir düzeyine bağlıdır. Çocuk bu hizmetlerden bir veya daha
fazla gün yararlanabilir. Okuldaki gündüz bakım hizmeti çocukların haftada 5 gün bütün
programlarına katılmak zorunda olduğu tam gün okullar (Tagesschulen) ile
karıştırılmamalıdır.
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Günlük Bakıcı Aileler
Günlük bakıcı aileler (Tagesfamilien ) çocukları belirli bir süreliğine (çoğunlukla tam gün)
yanına alır. Bu günlük bakıcı aileler, çalışan anneler tarafından rağbet görür. Uygun bir
bakıcı aile bulmak için yardımda bulunabilen ve tarifeler konusunda bilgilendiren aracı
kurumlar vardır .

Bebek Bakıcılığı / Acil Durumlar
İsviçre'de, gençler akşamları veya hafta sonları bebek bakıcısı olarak sık sık çalışır.
Aargau İsviçre Kızıl Haç'ı ( SRK) kursa katılmış olan bebek bakıcıları için aracılık eden
kurumların listesini tutar. Bu işleri için gençlere para ödemek alışılmış bir durumdur.
Öngörülemeyen acil durumlarda Aargau İsviçre Kızıl Haç'ı( SRK) acil çocuk bakım
hizmeti sunar. Örneğin, eğer ebeveynlerden biri hastaneye gitmek zorundaysa ve
çocuğa bakacak başka kimse yoksa ebeveynler acil çocuk bakım hizmetinden
yararlanabilir. Bu bakım ücretlidir, ama bazı sağlık sigortaları masrafları karşılar.
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